
平成 2 1年 4月吉日

各位

東京九学会

会長連川¦悠一

平成 2 1年度東京九学会定時総会開催(ご案内)

拝啓 新緑の候、九州学院同窓生の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 20 年度東京九学会の定時総会を内村公春院長はじめ井場先生、池永事務長、前院長

土山先生、同窓会本部小崎先生ほか母校関係者を来賓としてお迎えし下記のとおり開催いたしますの

で、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

尚、今年も総会後ただちに懇親会へ移ります。皆様多数のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

コ
い
-
一
=
円
H

1.日時平成 2 1年 6 月 6 日(土)

①受付 16 00"'-'
②総会 16 30"'-'
③懇親会 1700"'-'(2"'-'3 時間位)

2. 場所アイビーホール「青学会館 j

東京都渋谷区渋谷 4-4-25( 青山学院記念館隣)

地下鉄 (銀座線千代田線半蔵門線)

表参道駅下車(青山学院方面出口 B 1 . B 3 出口エスカレーター)より 5分

電話 o 3 - 340 9 - 8 1 8 1
3. 議題 20 年度事業・会計報告ほか(別紙次第参照)
4. 年会費 2， 000 円

5. 懇親会費 8， 000 円(新卒業生及び学生諸君は 1，000円)
*振込先(郵便局:今年度より振込手数料は会の負担と致します。)

①加入者名:東京九学会

②口座番号 00170-2-61807
お願い:例年に較べ受付時聞が短くなりましたので、極力お振込をお願い致します。

6. 返信締め切り日・平成 2 1年 5月 20 日(水)

返信用ハガキに、卒業回(文は年次)を お忘れなきょうお願いいたします。

(案内状封書の宛名のところに卒業回数が記載されています)

ご注意:個人情報保護法に基づき、同窓会名簿は暫らくの開発行致しません。

なお、準備の都合上、返信締め切り日の厳守をお願いいたします。 以上

* 同封資料:①次第(案・裏面参照)②返信用はがき ③振込用紙 ④会場案内図 ⑤東九通信

⑥会費納入のお願い


